



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0147/2025

OBRA

ANDANTES

N° CONTROL

140125

FECHA

Lunes, 24 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: EL NIPLITO DEL SURESTE SA DE CV

DIRECCIÓN: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL
CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN
MEXICO

TELÉFONO: (999)-2771695

CORREO:

RFC: NSU9102113Y9

CONTACTO: GUADALUPE GENOVEZ

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

25 de Febrero de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0368	REBOSADERO HORIZONTAL P/PASILLOS HELVEX -HE632H-			PZA	12	\$1,504.95	\$18,059.40

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$20,948.92

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 24 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 18,059.40

IVA 16% \$ 2,889.50

TOTAL: \$ 20,948.90

DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y OCHO 92/100 M.N.

140125 N° CONTROL	ORDEN COMPRA: 0147/2025 ANDANTES OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0147
OBRA:	ANDANTES
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 24 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0368	REBOSADERO HORIZONTAL P/PASILLOS HELVEX - HE632H-	PZA	12				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 25 de Febrero de 2025



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0146/2025

OBRA

KIA CARIBE

N° CONTROL

170424

FECHA

Lunes, 24 de Febrero de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: PROVEEDORA MEXICANA DE
MATERIALES SA DE CV.

RFC: 0000000

CONTACTO:

DIRECCIÓN:

TELÉFONO: (983)-1542056

CORREO: miguelalejandro.sanchez@cemex.com

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

25 de Febrero de
2025

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A:

ARISTA AR SA DE
CV

RFC:

AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
0088	Concreto F'c=250 KG/CM2 REV 14 A 28 DIAS			M3.	56	\$3,450.00	\$193,200.00
0400	SERVICIO DE BOMBA			M3.	56	\$495.00	\$27,720.00

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE
\$238,593.60

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA
Lunes, 24 de Febrero de 2025

SUBTOTAL: \$ 220,920.00

IVA 8% \$ 17,673.60

TOTAL: \$ 238,593.60

DOSCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y TRES 60/100 M.N.

N° 170424 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0146/2025 KIA CARIBE OBRA	SERGIO MACHADO CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	--	--------------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0146
OBRA:	KIA CARIBE
ELABORÓ:	SERGIO MACHADO
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 24 de Febrero de 2025

No.	CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES
1	0088	Concreto F'c=250 KG/CM2 REV 14 A 28 DIAS	M3.	56				
2	0400	SERVICIO DE BOMBA	M3.	56				

FECHA DE ENTREGA SOLICITADA

Martes, 25 de Febrero de 2025



EL NIPLITO DEL SURESTE S.A. DE C.V.
DIR: CALLE 60 X 89 Y 89-A NO 709 COL CENTRO CP 97000 MERIDA YUCATAN MEXICO
CLIENTE: ARISTA A.R.

RFC: NSU9102113Y9
FECHA: 2025-02-24
PRESUPUESTO: 080000553466

CANTIDAD	UM (UM-SAT)	CODIGO	COD-SAT	DESCRIPCIONES	% DESCUENTO	P. UNITARIO	P. DESCUENTO	IMPORTE
12	PZA (H87)	HE632H	30181610	REBOSADERO HORIZONTAL P/PASILLOS HELVEX	23.52	1967.77	1,504.95	18,059.41

TIPO	Recoger	AGENTE: BLANCA AURORA SANCHEZ CANTO	SUBTOTAL:	23,613.24
PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO, PRECIOS EN PAGOS DE		SUC: MONTECRISTO	DESCUENTO:	5,553.83
CONTADO, VIGENCIA DE COTIZACION 5 DIAS VALIDA HASTA 2025-03-01		TEL: (999) 948 0824, (999) 948 0823, (999) 948 0826	IVA:	2,889.51
			TOTAL:	20,948.92

-Para deposito o transferencia referenciada se requiere capturar la referencia única en el apartado REFERENCIA DE PAGO o CONCEPTO DE PAGO según la banca electrónica de la institución de su preferencia para que esta pueda proceder de manera exitosa.	
Referencia unica: 08000055346641548233	
Banco / Convenio	Clave Interbancaria
Bancomer convenio BBVA CIE/Contrato: 1697439	CLABE interbancaria: 012914002016974396
HSBC Clave de servicio RAP: 2555	CLABE interbancaria: 021180550300025558

CHETUMAL, QUINTANA ROO a 24 de febrero de 2025

No. QUO-MAS-20252241223

Vigencia: 01/05/2025

Asesor: MIGUEL ALEJANDRO SANCHEZ ZAY

Email: miguelalejandro.sanchez@cemex.com

Tel: 9831542056

Datos del cliente

Cliente: (0) ARISTA A.R.

Contacto: Ing Gloria Martinez

Datos del proyecto

Proyecto: (0) Agencia KIA Chetumal

Dirección: CHETUMAL

Productos y servicios

ID Producto	Producto	Unidad	Cantidad	Unitario	Importe
001	Concreto F'c=250 KG/CM2 REV 14 A 28 DIAS	m ²	56,0	3.450,0	\$ 193.200,00
002	Servicio de bomba	m ²	56,0	495,0	\$ 27.720,00
				Subtotal:	\$ 220.920,00
				Impuesto:	\$ 17.673,60
				Total:	\$ 238.593,60

Cargos Adicionales